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AISSAOUI,  SALAH EDDINE - 18/36038796 3,25 0,00 10,59 10,00 7,62 0,00 9,06 4,00 15,00 2,00

ALHJEN,  SAEED - 16/36107091 8,50 0,00 10,57 10,00 7,75 0,00 10,12 8,00 15,00 2,00

AROUEL,  DONIA - 17/36044368 12,75 4,00 15,67 10,00 13,75 4,00 14,34 8,00 15,00 2,00

BENMEBAREK,  AYA-FATIMA-ZAHRA - 15,25 4,00 13,65 10,00 13,75 4,00 14,00 8,00 14,00 2,00

BESSAKLIA,  AYA - 17/36043672 4,25 0,00 7,20 4,00 7,18 0,00 8,56 4,00 13,00 2,00

BOUGUERRA,  HADIL - 18/36039588 8,25 0,00 10,84 10,00 7,93 0,00 7,75 0,00 13,00 2,00

CAID,  SOUNDOUS HIBET ELLAH - 18/36039190 6,75 0,00 10,25 10,00 10,25 4,00 8,21 0,00 13,00 2,00

CHABI,  RIHEB - 18/36039566 5,50 0,00 9,54 4,00 7,12 0,00 9,62 6,00 10,00 2,00

CHAIBDERRAINE,  HADIL - 18/36035582 17,50 4,00 13,52 10,00 14,00 4,00 12,75 8,00 13,00 2,00

CHEFCHOUFI,  RACHA - 18/36042209 11,25 4,00 10,88 10,00 8,93 2,00 10,12 8,00 10,00 2,00

CHEKAROUA,  DJAMANA - 18/36036044 13,50 4,00 13,43 10,00 13,50 4,00 12,75 8,00 12,00 2,00

DORBANI,  OUSSAMA - 18/36042183 8,75 0,00 11,70 10,00 10,87 4,00 9,68 4,00 12,00 2,00

GHAOUI,  IMENE - 18/36039554 10,25 4,00 12,64 10,00 13,25 4,00 12,31 8,00 15,00 2,00

GUERFI,  HANA - 17/36040177 16,75 4,00 15,45 10,00 13,18 4,00 12,37 8,00 15,00 2,00

HACHANI,  YASMINE - 18/36039592 7,25 0,00 12,20 10,00 9,37 2,00 9,68 4,00 14,00 2,00

KHALDI,  CHAIMA - 18/36039573 7,50 0,00 10,32 10,00 9,37 2,00 8,53 4,00 12,00 2,00

KHALDI,  KHEIREDDINE - 18/36039130 5,50 0,00 11,49 10,00 9,75 2,00 9,62 4,00 12,00 2,00

KHALLEF,  CHEYMA - 18/36035455 14,75 4,00 14,10 10,00 12,56 4,00 14,68 8,00 15,00 2,00

KHERCHICHE,  OUSSAMA - 18/36034835 5,00 0,00 11,81 10,00 8,06 0,00 8,12 4,00 15,00 2,00

LAIB,  HAZAR - 18/36037950 14,75 4,00 14,14 10,00 12,50 4,00 11,78 8,00 13,00 2,00

LEKCHITI,  HADJER - 18/36037942 13,25 4,00 15,65 10,00 15,81 4,00 13,56 8,00 0,00 0,00

MAAIZI,  SERRINE - 18/36035056 15,75 4,00 14,00 10,00 15,37 4,00 14,43 8,00 10,00 2,00

MADI,  RAYANE - 17/36039710 3,50 0,00 10,62 10,00 10,68 4,00 11,65 8,00 15,00 2,00

MEHAIBIA,  SOUNDOUS - 18/36037834 11,50 4,00 12,81 10,00 13,93 4,00 8,06 4,00 15,00 2,00

NACER,  CHEMS EDDINE - 18/36037689 3,75 0,00 9,29 4,00 5,62 0,00 8,93 4,00 0,00 0,00

NECHLA,  TASBIH - 18/36035352 5,50 0,00 10,54 10,00 10,56 4,00 7,68 0,00 0,00 0,00

NECIBI,  SABRINA - 18/36037494 14,00 4,00 12,02 10,00 13,25 4,00 11,75 8,00 15,00 2,00

SAHRI,  BILAL - 18/36037014 1,75 0,00 9,82 4,00 6,87 0,00 8,50 4,00 15,00 2,00

TRIKI,  SAMI - 17/36038806 3,50 0,00 10,99 10,00 9,93 2,00 9,90 6,00 14,00 2,00
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12,00 2,00 9,68 18,00 Non Normale

11,25 2,00 10,28 30,00 Oui Normale

12,75 2,00 14,62 30,00 Oui Normale

13,00 2,00 13,84 30,00 Oui Normale

12,25 2,00 8,09 12,00 Non Normale

13,50 2,00 9,77 14,00 Non Normale

12,50 2,00 9,81 18,00 Non Normale

11,50 2,00 9,13 14,00 Non Normale

14,00 2,00 13,64 30,00 Oui Normale

14,00 2,00 10,59 30,00 Oui Normale

15,25 2,00 13,29 30,00 Oui Normale

13,50 2,00 10,99 30,00 Oui Normale

12,75 2,00 12,64 30,00 Oui Normale

13,75 2,00 14,27 30,00 Oui Normale

11,50 2,00 10,89 30,00 Oui Normale

12,50 2,00 9,78 20,00 Non Normale

12,00 2,00 10,43 30,00 Oui Normale

12,50 2,00 14,05 30,00 Oui Normale

11,00 2,00 10,03 30,00 Oui Normale

13,75 2,00 13,23 30,00 Oui Normale

14,00 2,00 13,80 30,00 Oui Normale

14,25 2,00 14,16 30,00 Oui Normale

13,00 2,00 10,88 30,00 Oui Normale

13,25 2,00 11,78 30,00 Oui Normale

12,00 2,00 7,90 10,00 Non Normale

12,50 2,00 8,87 16,00 Non Normale

13,25 2,00 12,52 30,00 Oui Normale

14,50 2,00 9,19 12,00 Non Normale

14,00 2,00 10,46 30,00 Oui Normale
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AIT AMEUR,  ASSAM - 13/36050699 7,25 0,00 14,56 10,00 13,43 4,00 14,06 8,00 16,00 2,00

ATAILIA,  RANIAHIBA - 16/36047970 0,50 0,00 6,62 4,00 5,31 0,00 6,46 2,00 10,00 2,00

BAYARASSOU,  BADREDDINE - 17/36038188 3,50 0,00 9,82 4,00 8,06 0,00 7,43 0,00 14,00 2,00

BENSAIDI,  MILOUD - 16/36046330 8,50 0,00 9,75 4,00 8,31 0,00 10,39 8,00 10,00 2,00

BENZEKRI,  AMIR - 18/36042527 0,00 0,00 0,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUGHABA,  SANDRA - 18/36038257 4,50 0,00 7,75 4,00 8,50 2,00 8,25 0,00 10,00 2,00

BOUGUERN,  HAMIDA - 18/36042726 17,25 4,00 16,42 10,00 17,18 4,00 17,12 8,00 15,00 2,00

BOUHAMLA,  AHLEM - 18/36044277 5,00 0,00 11,34 10,00 11,37 4,00 7,31 0,00 14,00 2,00

BOURAZI,  AKRAM - 15/36042710 2,00 0,00 10,29 10,00 11,62 4,00 7,56 0,00 10,00 2,00

CHEKKOURA,  MERYEM - 17/36038950 7,50 0,00 10,08 10,00 6,56 0,00 11,46 8,00 10,00 2,00

CHERAITI,  IKRAM - 18/36035324 5,00 0,00 10,72 10,00 10,00 4,00 8,81 4,00 14,00 2,00

CHOUABIA,  CHAFIA - 18/36042962 13,00 4,00 12,42 10,00 16,12 4,00 13,87 8,00 14,00 2,00

DELMI,  SOFIANE - 18/36035425 2,75 0,00 9,55 4,00 7,93 2,00 7,56 0,00 7,00 0,00

HAMZAOUI,  MAROUA - 16/36041291 2,75 0,00 11,33 10,00 1,00 0,00 4,68 0,00 12,00 2,00

HASSASNIA,  AMMAR - 18/36036288 2,00 0,00 14,83 10,00 13,12 4,00 11,93 8,00 14,00 2,00

HENNAD,  CHOAYB - 17/36048085 10,75 4,00 11,91 10,00 11,43 4,00 7,56 0,00 0,00 0,00

KELKOUL,  KHAWLA - 17/36041434 0,75 0,00 11,15 10,00 9,06 2,00 9,68 4,00 11,00 2,00

KHAROUBI,  HEYTHEM - 18/36035591 2,00 0,00 10,03 10,00 9,06 2,00 8,00 4,00 11,00 2,00

MESSAADI,  LINA - 18/36040397 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MESSOUAFI,  AYA - 17/36044470 6,25 0,00 9,31 4,00 10,18 4,00 7,43 0,00 0,00 0,00

MOUMENI,  KHOULOUD - 16/36045883 0,25 0,00 10,79 10,00 10,25 4,00 4,93 0,00 10,00 2,00

OUMEDDOUR,  CHOUBEILA - 18/36036210 3,75 0,00 9,11 4,00 8,12 0,00 8,12 0,00 7,00 0,00

REKIK,  INES - 17/36048403 12,25 4,00 10,87 10,00 8,81 2,00 10,06 8,00 7,00 0,00

SEDDIKI,  NOURA - 16/36046601 8,00 0,00 10,75 10,00 7,56 0,00 9,13 2,00 7,75 0,00

SEMTAOUI,  FERIELLE - 18/36043594 11,00 4,00 12,34 10,00 12,75 4,00 13,37 8,00 11,00 2,00

TALEB,  LINA - 18/36044382 15,25 4,00 14,04 10,00 16,93 4,00 13,06 8,00 15,00 2,00

TOUAHRIA,  LILIYA - 18/36037532 11,25 4,00 9,83 4,00 13,06 4,00 11,12 8,00 14,00 2,00

NFPGI2006 Page 2 of 16Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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14,00 2,00 13,85 30,00 Oui Normale

5,75 0,00 6,16 8,00 Non Normale

13,50 2,00 9,05 8,00 Non Normale

14,75 2,00 9,99 16,00 Non Normale

0,00 0,00 0,16 0,00 Non Normale

13,00 2,00 8,26 10,00 Non Normale

15,50 2,00 16,61 30,00 Oui Normale

14,25 2,00 10,22 30,00 Oui Normale

15,25 2,00 9,50 18,00 Non Normale

10,75 2,00 9,84 22,00 Non Normale

14,25 2,00 10,19 30,00 Oui Normale

14,50 2,00 13,58 30,00 Oui Normale

13,25 2,00 8,42 8,00 Non Normale

13,75 2,00 7,81 14,00 Non Normale

13,25 2,00 12,81 30,00 Oui Normale

11,75 2,00 9,80 20,00 Non Normale

12,50 2,00 9,87 20,00 Non Normale

13,25 2,00 9,10 20,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

12,75 2,00 8,33 10,00 Non Normale

12,50 2,00 8,51 18,00 Non Normale

12,75 2,00 8,46 6,00 Non Normale

11,50 2,00 10,25 30,00 Oui Normale

7,75 0,00 9,31 12,00 Non Normale

13,25 2,00 12,55 30,00 Oui Normale

15,00 2,00 14,37 30,00 Oui Normale

13,50 2,00 11,22 30,00 Oui Normale
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ABADLIA,  CHOUROUK - 18/36044347 9,00 0,00 9,71 4,00 4,75 0,00 8,50 4,00 0,00 0,00

ABESS,  KHALID - 18/36044715 8,50 0,00 13,20 10,00 11,31 4,00 10,68 8,00 7,00 0,00

AOUADI,  MOHAMMED SAMI - 18/36035510 9,00 0,00 10,75 10,00 12,81 4,00 8,87 4,00 16,00 2,00

BEDRAOUI,  HEYTHEM - 18/36035251 8,50 0,00 8,49 4,00 12,06 4,00 9,43 2,00 15,00 2,00

BELAADI,  LIDIA DJIHANE - 18/36035494 6,87 0,00 8,07 4,00 7,87 0,00 7,37 0,00 13,00 2,00

BENARBIA,  YOUSRA - 15/36047513 6,75 0,00 9,43 4,00 8,18 2,00 10,18 8,00 10,00 2,00

BENGHALEM,  IHEB - 18/36039092 6,75 0,00 8,14 4,00 8,18 2,00 8,25 4,00 10,00 2,00

BENNECER,  ABDELGHANI - 07/6045749 10,25 4,00 10,70 10,00 14,50 4,00 14,25 8,00 16,00 2,00

BOUGHAZI,  CHEMSEDDINE - 16/36045001 0,00 0,00 10,62 10,00 0,00 0,00 2,90 2,00 14,00 2,00

BOUMAAZA,  SARA - 18/36042902 15,50 4,00 12,11 10,00 13,87 4,00 14,25 8,00 15,00 2,00

CHETIBI,  SAFA - 18/36037024 8,00 0,00 7,45 4,00 9,25 2,00 10,93 8,00 10,00 2,00

CHIHEB,  MERYEM - 18/36037645 14,50 4,00 12,39 10,00 14,18 4,00 14,00 8,00 16,00 2,00

DIAGNE,  BABACAR - 17/2769 6,50 0,00 7,32 4,00 5,62 0,00 6,93 0,00 15,00 2,00

DIALLO,  LASSANA - 18/417 11,50 4,00 9,42 4,00 10,50 4,00 10,62 8,00 15,00 2,00

DJIBRIL-BOUBACAR,  YOUSSOUFA - 18/ 11,00 4,00 7,09 4,00 7,81 0,00 9,18 4,00 15,00 2,00

FERDES,  SEYFEDDINE - 18/36035444 13,75 4,00 12,39 10,00 13,06 4,00 10,37 8,00 16,00 2,00

FETISSI,  AYA - 17/36041571 14,87 4,00 10,59 10,00 15,56 4,00 15,25 8,00 15,00 2,00

HENNAD,  AMINA - 16/36046488 3,50 0,00 8,45 4,00 8,25 2,00 9,50 6,00 0,00 0,00

HOUILI,  KHALED - 18/36040348 10,00 4,00 10,93 10,00 12,81 4,00 8,68 0,00 10,00 2,00

IBRO-AYOUBA,  IGUE - 17/16941 9,62 0,00 11,17 10,00 11,50 4,00 11,87 8,00 16,00 2,00

KARBECHE,  OUESSAL - 18/36035601 9,50 0,00 10,57 10,00 11,06 4,00 13,37 8,00 15,00 2,00

KOUADRIA,  FELLA - 18/36040870 9,25 0,00 10,22 10,00 9,43 2,00 9,81 4,00 0,00 0,00

LAYADA,  KHAWLA - 18/36038461 14,37 4,00 12,77 10,00 15,25 4,00 15,93 8,00 16,00 2,00

MANSOURI,  SOPHIA - 17/36038854 10,00 4,00 9,09 4,00 9,31 2,00 10,68 8,00 16,00 2,00

MEHALLEG,  NAHLA - 18/36036629 14,50 4,00 14,85 10,00 16,06 4,00 13,00 8,00 15,00 2,00

MENAIAIA,  AHLEM - 16/36046627 13,37 4,00 10,36 10,00 8,81 0,00 9,18 4,00 10,00 2,00

MESSAOUDI,  WISSEM - 18/36035597 11,37 4,00 13,81 10,00 12,62 4,00 8,43 0,00 16,00 2,00

MOUAISSIA,  DOUNIA - 18/36039904 14,25 4,00 10,70 10,00 12,62 4,00 11,62 8,00 7,00 0,00

SAIDIA,  NOUR SINE - 18/36045026 16,00 4,00 12,82 10,00 16,43 4,00 14,93 8,00 17,00 2,00

TARFA,  AMANI ASYA - 18/36040328 8,87 0,00 8,77 4,00 6,87 0,00 7,75 0,00 7,00 0,00

TOURE,  OUSMANE-H - 17/5648 10,25 4,00 6,72 4,00 6,25 0,00 9,43 4,00 15,00 2,00

NFPGI2006 Page 3 of 16Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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14,00 2,00 8,31 10,00 Non Normale

6,00 0,00 11,07 30,00 Oui Normale

13,00 2,00 10,91 30,00 Oui Normale

12,00 2,00 9,88 14,00 Non Normale

12,00 2,00 8,37 8,00 Non Normale

12,75 2,00 9,55 18,00 Non Normale

7,75 0,00 8,18 12,00 Non Normale

14,00 2,00 12,69 30,00 Oui Normale

11,75 2,00 6,74 16,00 Non Normale

12,50 2,00 13,36 30,00 Oui Normale

14,00 2,00 9,26 18,00 Non Normale

14,50 2,00 13,58 30,00 Oui Normale

12,75 2,00 7,81 8,00 Non Normale

13,75 2,00 10,68 30,00 Oui Normale

15,50 2,00 9,09 16,00 Non Normale

12,50 2,00 12,28 30,00 Oui Normale

12,50 2,00 13,20 30,00 Oui Normale

12,00 2,00 8,04 14,00 Non Normale

13,75 2,00 10,65 30,00 Oui Normale

16,75 2,00 11,99 30,00 Oui Normale

13,25 2,00 11,78 30,00 Oui Normale

13,75 2,00 9,50 18,00 Non Normale

13,75 2,00 14,33 30,00 Oui Normale

14,75 2,00 10,44 30,00 Oui Normale

13,50 2,00 14,41 30,00 Oui Normale

11,50 2,00 10,09 30,00 Oui Normale

6,50 0,00 11,71 30,00 Oui Normale

6,00 0,00 10,88 30,00 Oui Normale

15,50 2,00 14,53 30,00 Oui Normale

14,00 2,00 8,48 6,00 Non Normale

14,50 2,00 8,69 16,00 Non Normale
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AISSANI,  MOHAMED AMIN - 15/36046867 0,00 0,00 10,08 10,00 5,62 2,00 10,71 8,00 10,00 2,00

ARAB,  MERIEM - 18/36055574 8,50 0,00 5,83 0,00 7,75 0,00 8,21 0,00 13,00 2,00

AROUEL,  HOUCEM EDDINE - 18/36040143 15,25 4,00 12,83 10,00 13,56 4,00 13,21 8,00 12,00 2,00

AZZOUZ,  AMIRA - 18/36035305 9,12 0,00 9,50 4,00 8,43 2,00 10,40 8,00 15,00 2,00

BEN REDJEM,  AYMEN - 18/36035318 9,50 0,00 10,66 10,00 13,37 4,00 9,06 4,00 15,00 2,00

BENAICHE,  MARWA - 18/36035527 9,50 0,00 10,33 10,00 10,12 4,00 10,40 8,00 15,00 2,00

BENHIMOUD,  MOUSSA - 18/36037030 8,25 0,00 9,41 4,00 7,62 0,00 8,31 0,00 14,00 2,00

BENTEBOULA,  AMANI - 18/36035301 9,00 0,00 9,00 4,00 8,75 2,00 10,50 8,00 13,00 2,00

BOUFERNANA,  MOHAMMED LAMINE - 11,50 4,00 9,83 6,00 9,87 2,00 10,46 8,00 10,00 2,00

BOUSSATHA,  NARDJIS - 18/36044415 13,50 4,00 12,75 10,00 14,75 4,00 12,62 8,00 14,00 2,00

CHABANE,  RAYA - 18/36035394 11,50 4,00 13,08 10,00 13,87 4,00 13,31 8,00 15,00 2,00

ELAFRI,  ABDELHAKIM - 17/36038862 8,25 0,00 11,25 10,00 9,00 2,00 10,78 8,00 15,00 2,00

ESSOUM,  FATIMA ZAHRA - 17/36041781 10,50 4,00 10,79 10,00 8,18 0,00 11,96 8,00 10,00 2,00

FNIDES,  AMIRA - 18/36037620 8,00 0,00 9,00 0,00 6,31 0,00 8,12 4,00 14,00 2,00

FNIDES,  MANAL - 18/36037556 7,87 0,00 8,83 4,00 6,12 0,00 7,06 0,00 15,00 2,00

GAOUA,  YOUCEF EDDINE - 18/36035609 10,37 4,00 9,33 4,00 10,68 4,00 10,84 8,00 15,00 2,00

GHERBIA,  RAYANE - 18/36037019 8,00 0,00 7,83 0,00 10,68 4,00 9,68 4,00 10,00 2,00

GRINI,  IKRAM - 18/36038226 9,12 0,00 12,75 10,00 7,43 0,00 11,90 8,00 15,00 2,00

KEMCHA,  AMINA - 18/36039379 9,00 0,00 11,58 10,00 13,43 4,00 12,12 8,00 10,00 2,00

KHOUALED,  ROUMAYSSA - 18/36038116 8,87 0,00 10,00 10,00 10,31 4,00 10,37 8,00 13,00 2,00

LAKEHAL AYAT,  LINA - 18/36038918 12,00 4,00 11,91 10,00 14,68 4,00 11,78 8,00 13,00 2,00

LARAFA,  BOUTHEYNA - 18/36037012 8,00 0,00 7,91 0,00 6,50 0,00 10,00 8,00 10,00 2,00

MEZIANI,  LINA - 18/36037207 13,25 4,00 12,58 10,00 10,87 4,00 11,50 8,00 15,00 2,00

MOSBAHI,  AZIZA - 18/36038524 13,00 4,00 13,75 10,00 13,12 4,00 10,40 8,00 15,00 2,00

NAKHLA,  WEDJDANE - 18/36040418 10,75 4,00 9,83 4,00 8,68 0,00 9,15 4,00 13,00 2,00

NOUICHI,  RAYANE - 18/36035407 8,25 0,00 11,58 10,00 9,25 0,00 12,28 8,00 14,00 2,00

SAIFI,  MOHAMMED AMIN - 18/36044947 11,12 4,00 10,83 10,00 10,50 4,00 13,06 8,00 16,00 2,00

TAIBA,  LINA - 18/36035497 9,00 0,00 10,25 10,00 8,25 0,00 11,06 8,00 14,00 2,00

NFPGI2006 Page 4 of 16Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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11,00 2,00 9,04 24,00 Non Normale

9,00 0,00 7,59 2,00 Non Normale

7,25 0,00 12,76 30,00 Oui Normale

12,25 2,00 10,12 30,00 Oui Normale

10,25 2,00 10,78 30,00 Oui Normale

9,75 0,00 10,54 30,00 Oui Normale

10,00 2,00 9,15 8,00 Non Normale

10,25 2,00 9,71 18,00 Non Normale

8,25 0,00 10,02 30,00 Oui Normale

11,50 2,00 13,03 30,00 Oui Normale

10,00 2,00 13,06 30,00 Oui Normale

11,50 2,00 10,89 30,00 Oui Normale

2,75 0,00 10,15 30,00 Oui Normale

8,50 0,00 8,64 6,00 Non Normale

8,00 0,00 8,29 6,00 Non Normale

12,00 2,00 10,54 30,00 Oui Normale

10,75 2,00 9,05 12,00 Non Normale

12,50 2,00 11,70 30,00 Oui Normale

12,50 2,00 11,75 30,00 Oui Normale

10,00 2,00 10,26 30,00 Oui Normale

10,50 2,00 12,23 30,00 Oui Normale

6,75 0,00 8,35 10,00 Non Normale

12,25 2,00 12,25 30,00 Oui Normale

11,50 2,00 12,65 30,00 Oui Normale

10,50 2,00 9,81 16,00 Non Normale

10,25 2,00 11,30 30,00 Oui Normale

9,75 0,00 11,67 30,00 Oui Normale

15,00 2,00 10,68 30,00 Oui Normale
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ALBARAKA,  ALGALIA WALET - 16/7282 6,75 0,00 11,58 10,00 9,62 2,00 9,43 6,00 0,00 0,00

AZAIZIA,  KHALIL - 18/36042204 9,75 0,00 11,16 10,00 11,37 4,00 11,56 8,00 12,00 2,00

BAZINE,  WAFA - 18/36036805 15,50 4,00 13,12 10,00 14,37 4,00 15,56 8,00 15,50 2,00

BELAGOUN,  HOUDA - 18/36039922 11,50 4,00 12,25 10,00 12,18 4,00 12,62 8,00 12,00 2,00

BELHAOUES,  KHEDIDJA - 18/36034945 5,75 0,00 7,33 0,00 11,00 4,00 9,68 4,00 9,50 0,00

BENACEUR,  CHOUROUK - 18/36035060 5,50 0,00 10,25 10,00 9,00 0,00 8,75 4,00 9,50 0,00

BERBECHE,  CHERIFA - 17/36044530 6,12 0,00 11,83 10,00 9,12 2,00 10,68 8,00 8,50 0,00

BOUDECHICHE,  MOHAMMED HOUSSAM EDDINE 8,00 0,00 8,25 0,00 6,87 0,00 10,56 8,00 10,50 2,00

CHORFA,  INES - 18/36040716 6,75 0,00 7,33 0,00 5,87 0,00 10,62 8,00 9,50 0,00

DERDARE,  RANIA - 15/36043498 8,62 0,00 14,16 10,00 4,75 0,00 9,07 4,00 13,00 2,00

DIABI,  NOUHA HIDAYA - 18/36035563 13,75 4,00 14,12 10,00 14,93 4,00 13,06 8,00 13,25 2,00

DZIRI DJEMIL,  LINA - 17/36041796 16,50 4,00 14,29 10,00 14,87 4,00 14,93 8,00 13,00 2,00

GHALOUSSI,  AMINA - 18/36039663 10,75 4,00 10,29 10,00 11,62 4,00 12,43 8,00 12,00 2,00

GHODBANE,  NOUHED - 18/36039777 13,50 4,00 14,33 10,00 15,43 4,00 15,50 8,00 15,00 2,00

GHOUZLANI,  NARIMANE - 18/36035556 10,00 4,00 14,50 10,00 12,18 4,00 11,75 8,00 11,50 2,00

GUERROUI,  ASMA - 18/36035297 13,00 4,00 14,25 10,00 14,12 4,00 14,31 8,00 14,00 2,00

HADDAD,  NARIMANE - 16/36049998 6,75 0,00 8,87 4,00 10,68 4,00 10,14 8,00 13,00 2,00

HAMICI,  WALA - 18/36042098 15,50 4,00 13,87 10,00 15,37 4,00 14,75 8,00 14,00 2,00

HARIDI,  SAHAR - 18/36038490 10,25 4,00 13,50 10,00 13,68 4,00 12,96 8,00 10,50 2,00

HEZILI,  ROFAIDA - 18/36038767 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00

MAIZI,  MOHAMMED NASSIR EDDINE - 15,75 4,00 14,20 10,00 15,43 4,00 14,68 8,00 9,50 0,00

MALKI,  CHAIMA - 17/36043904 12,00 4,00 12,08 10,00 12,18 4,00 12,12 8,00 11,50 2,00

MARS,  HANA - 18/36039400 0,00 0,00 0,00 0,00 2,75 0,00 1,25 0,00 0,00 0,00

MEDJDOUB,  KHALED - 18/36038099 8,75 0,00 15,62 10,00 11,06 4,00 11,87 8,00 14,50 2,00

M'RAD,  HIND - 18/36035588 11,00 4,00 11,50 10,00 13,25 4,00 12,90 8,00 9,50 0,00

NECIR,  AMNA - 18/36035858 15,25 4,00 14,08 10,00 15,81 4,00 15,37 8,00 11,50 2,00

NEILI,  AHLEM - 18/36039550 8,75 0,00 10,54 10,00 10,37 4,00 11,50 8,00 0,00 0,00

OUDAINIA,  MOHAMED ISLEM - 18/36042240 9,50 0,00 11,25 10,00 11,81 4,00 10,78 8,00 14,50 2,00

SALEM,  MOHAMMEDLAID - 16/36045805 0,00 0,00 2,08 0,00 0,00 0,00 2,50 2,00 0,00 0,00

SMAIL,  LILIA - 18/36037206 5,75 0,00 8,70 4,00 7,68 0,00 9,62 6,00 8,00 0,00

NFPGI2006 Page 5 of 16Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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10,75 2,00 9,60 20,00 Non Normale

10,00 2,00 11,18 30,00 Oui Normale

16,00 2,00 14,45 30,00 Oui Normale

11,50 2,00 12,22 30,00 Oui Normale

10,25 2,00 8,68 10,00 Non Normale

11,25 2,00 9,38 16,00 Non Normale

11,75 2,00 10,55 30,00 Oui Normale

13,00 2,00 9,13 12,00 Non Normale

12,50 2,00 8,46 10,00 Non Normale

11,50 2,00 10,92 30,00 Oui Normale

15,25 2,00 13,94 30,00 Oui Normale

16,00 2,00 14,71 30,00 Oui Normale

9,25 0,00 11,11 30,00 Oui Normale

10,50 2,00 14,52 30,00 Oui Normale

13,50 2,00 12,89 30,00 Oui Normale

14,75 2,00 14,18 30,00 Oui Normale

14,25 2,00 9,94 20,00 Non Normale

10,75 2,00 14,21 30,00 Oui Normale

14,25 2,00 13,01 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,73 0,00 Non Normale

9,00 0,00 13,94 30,00 Oui Normale

13,25 2,00 12,14 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,70 0,00 Non Normale

9,75 0,00 13,09 30,00 Oui Normale

16,00 2,00 12,24 30,00 Oui Normale

12,00 2,00 14,42 30,00 Oui Normale

12,50 2,00 10,08 30,00 Oui Normale

12,00 2,00 11,35 30,00 Oui Normale

11,75 2,00 2,28 4,00 Non Normale

12,00 2,00 8,79 12,00 Non Normale
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AOUATA,  ABDELBAKI - 18/36041662 14,25 4,00 14,33 10,00 15,56 4,00 15,75 8,00 15,00 2,00

AOUINI,  ISSAM - 18/36035476 9,25 0,00 12,83 10,00 13,37 4,00 10,93 8,00 12,00 2,00

AYADI,  SOUFYANE - 18/36036921 7,75 0,00 8,00 0,00 6,56 0,00 9,50 4,00 10,00 2,00

BECHKOURA,  SAWSEN - 17/36038826 10,25 4,00 10,00 10,00 12,00 4,00 10,37 8,00 12,00 2,00

BOUABID,  ABD EL MOUMEN - 18/36036945 8,25 0,00 11,83 10,00 10,75 4,00 11,31 8,00 12,50 2,00

BOUAKKAZ,  SEYFEDDINE - 18/36037632 6,50 0,00 13,33 10,00 9,93 2,00 10,68 8,00 12,50 2,00

BOUCHAHED,  HANI - 18/36038581 8,00 0,00 14,00 10,00 11,87 4,00 13,56 8,00 12,50 2,00

BOUCHELAGHEM,  DOUNIA - 15/36045857 3,25 0,00 10,70 10,00 5,18 0,00 10,22 8,00 10,00 2,00

CHERAIFIA,  NOUR - 18/36039305 8,50 0,00 11,16 10,00 7,62 0,00 11,75 8,00 9,00 0,00

CHOUATTI,  DJOUHEYNA - 17/36048419 13,75 4,00 14,00 10,00 16,25 4,00 17,31 8,00 16,00 2,00

DAHMOUNE,  ASMA - 18/36037112 10,00 4,00 13,50 10,00 11,37 4,00 12,43 8,00 12,00 2,00

GHOREIB,  RADHIA - 18/36038241 10,25 4,00 11,83 10,00 14,06 4,00 11,87 8,00 10,00 2,00

GHOZLANI,  AKRAM - 15/36043409 0,00 0,00 11,29 10,00 0,00 0,00 2,60 2,00 11,00 2,00

GOUAMI,  ZINE EL ABIDINE - 18/36040267 7,25 0,00 12,33 10,00 10,25 4,00 9,68 6,00 13,00 2,00

GRINI,  MOHAMMED ANIS - 17/36038490 11,50 4,00 10,04 10,00 12,06 4,00 10,25 8,00 9,50 0,00

GUEBAILIA,  YOUSRA - 18/36038292 9,75 0,00 9,16 6,00 12,25 4,00 12,00 8,00 9,50 0,00

HAFIANE,  DJOUMANA - 18/36037123 10,50 4,00 13,50 10,00 12,81 4,00 13,50 8,00 12,50 2,00

HAICHOUR,  OSAMA SEIF EDDINE - 18/360373493,00 0,00 6,16 0,00 4,31 0,00 6,75 0,00 7,50 0,00

HANNACHI,  SAMAR - 18/36036198 13,50 4,00 15,66 10,00 16,50 4,00 14,68 8,00 13,00 2,00

HEROUAL,  RIANE - 17/36042228 5,75 0,00 5,00 4,00 4,31 0,00 9,21 2,00 0,00 0,00

KADDECHE,  NOURHANE - 18/36039587 7,50 0,00 4,83 0,00 5,12 0,00 7,81 0,00 0,00 0,00

KECHIDA,  FADOUA - 18/36038916 9,75 0,00 13,50 10,00 12,31 4,00 11,12 8,00 11,00 2,00

MAGHMOUL,  ABDERAHMANE - 18/36041676 9,50 0,00 11,83 10,00 9,31 0,00 9,68 4,00 13,00 2,00

MOHAMMED-OUSAID,  OUSSAMA - 18/360358818,75 0,00 9,33 6,00 11,43 4,00 11,00 8,00 10,50 2,00

TALBI,  NOUHED - 18/36037573 8,50 0,00 9,83 4,00 11,25 4,00 13,00 8,00 13,00 2,00

ZIGHEM,  OUMNIA - 18/36037096 7,75 0,00 13,00 10,00 14,43 4,00 12,93 8,00 12,00 2,00
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14,75 2,00 14,94 30,00 Oui Normale

15,50 2,00 12,28 30,00 Oui Normale

10,00 2,00 8,45 8,00 Non Normale

12,00 2,00 10,65 30,00 Oui Normale

12,50 2,00 11,40 30,00 Oui Normale

8,50 0,00 11,34 30,00 Oui Normale

8,37 0,00 12,72 30,00 Oui Normale

12,75 2,00 9,43 22,00 Non Normale

10,75 2,00 10,50 30,00 Oui Normale

13,12 2,00 15,24 30,00 Oui Normale

13,87 2,00 12,62 30,00 Oui Normale

15,75 2,00 12,17 30,00 Oui Normale

12,50 2,00 6,77 16,00 Non Normale

10,25 2,00 10,91 30,00 Oui Normale

10,00 2,00 10,42 30,00 Oui Normale

10,00 2,00 10,45 30,00 Oui Normale

13,75 2,00 13,15 30,00 Oui Normale

12,50 2,00 6,37 2,00 Non Normale

16,25 2,00 15,23 30,00 Oui Normale

9,75 0,00 6,06 6,00 Non Normale

8,75 0,00 5,78 0,00 Non Normale

9,50 0,00 12,02 30,00 Oui Normale

11,25 2,00 10,80 30,00 Oui Normale

10,37 2,00 10,16 30,00 Oui Normale

14,00 2,00 11,26 30,00 Oui Normale

15,00 2,00 12,89 30,00 Oui Normale



Edité le:29/06/2020

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues
Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 2,00 ème année, LICENCE LMD,  Langue anglaise. Parcours:

Année universitaire: 2019/2020PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 135

Semestre: 3

Groupe: 7
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AOUISSI,  LAHCEN - 18/36035491 6,75 0,00 7,83 0,00 6,93 0,00 7,68 0,00 12,00 2,00

BELKHIRI,  ABIR - 18/36055249 5,00 0,00 11,41 10,00 10,06 4,00 10,06 8,00 11,25 2,00

BEN ABDA,  NOUR EL ISLEM - 17/36041456 0,00 0,00 4,25 4,00 5,25 2,00 2,58 2,00 15,00 2,00

BOUMAKH,  RAYANE - 18/36036146 16,25 4,00 14,58 10,00 16,68 4,00 13,75 8,00 16,00 2,00

BOURBOUNA,  AMIRA - 18/36039101 10,75 4,00 9,33 0,00 11,87 4,00 11,43 8,00 9,00 0,00

DAHEL,  MOHAMED TAYEB - 18/36036382 11,00 4,00 14,83 10,00 13,12 4,00 11,90 8,00 15,00 2,00

DJOUAD,  FATIMA - 18/36038812 6,25 0,00 12,58 10,00 11,43 4,00 11,37 8,00 12,00 2,00

DRARDJA,  KHAOULA - 16/36047968 5,00 0,00 10,41 10,00 5,18 0,00 3,65 2,00 12,00 2,00

DRIDI,  SIHEM - 18/36039571 5,00 0,00 4,33 0,00 6,25 0,00 9,09 4,00 9,00 0,00

FETNASSI,  YOUSRA - 18/36037038 12,00 4,00 14,91 10,00 14,06 4,00 10,81 8,00 11,00 2,00

GHOMRANI,  KAWTHER - 18/36035488 9,00 0,00 12,50 10,00 13,93 4,00 12,78 8,00 10,00 2,00

HADJAILIA,  SARRA - 18/36039716 15,50 4,00 14,33 10,00 15,68 4,00 14,65 8,00 19,00 2,00

HALOUI,  RAYANE - 18/36035414 9,50 0,00 12,00 10,00 13,37 4,00 12,81 8,00 10,50 2,00

HAMDI,  MOURAD SEYF NASSIR - 18/36035518 6,00 0,00 11,33 10,00 10,87 4,00 8,56 2,00 13,00 2,00

HARIECHE,  INES AMIRA - 18/36040051 7,50 0,00 11,58 10,00 11,81 4,00 9,37 4,00 12,00 2,00

HIMRI,  CHAYMA - 18/36043004 9,00 0,00 11,50 10,00 13,56 4,00 14,87 8,00 15,50 2,00

KELAIAIA,  AMANI - 18/36041234 6,50 0,00 8,75 0,00 7,56 0,00 9,81 4,00 12,00 2,00

KERBOUB,  SAWSEN - 18/36037021 7,75 0,00 11,33 10,00 13,31 4,00 12,34 8,00 11,00 2,00

KERDOUS,  NADA - 18/36036456 11,75 4,00 15,16 10,00 14,06 4,00 13,18 8,00 11,00 2,00

LAZEZIA,  AMANI - 18/36037740 16,50 4,00 15,41 10,00 14,93 4,00 14,46 8,00 16,50 2,00

MAATALLAH,  AMANI - 18/36037007 8,50 0,00 12,91 10,00 10,06 4,00 10,56 8,00 10,00 2,00

NAIDJA,  AMIRA - 18/36035916 0,00 0,00 4,00 0,00 6,87 2,00 3,75 0,00 6,50 0,00

NAMOUNE,  ASMA - 18/36035338 6,62 0,00 6,83 0,00 6,93 0,00 8,06 4,00 9,00 0,00

REBAI,  MERYEM - 18/36035529 5,75 0,00 12,83 10,00 12,18 4,00 12,12 8,00 13,50 2,00

REHIMAT,  SAMIA - 18/36040075 7,00 0,00 12,41 10,00 12,50 4,00 12,62 8,00 14,50 2,00

RHAMNA,  HANIA - 17/36044791 5,25 0,00 5,16 0,00 5,25 0,00 8,06 4,00 10,00 2,00

TABOUCHE,  NESRINE - 18/36037032 7,50 0,00 13,16 10,00 12,12 4,00 10,56 8,00 11,00 2,00

ZEGAOULA,  DHIKRA - 18/36039564 4,62 0,00 5,66 0,00 7,37 0,00 9,06 4,00 9,00 0,00
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13,75 2,00 8,27 4,00 Non Normale

12,25 2,00 10,49 30,00 Oui Normale

10,50 2,00 4,78 12,00 Non Normale

13,75 2,00 14,79 30,00 Oui Normale

13,00 2,00 10,55 30,00 Oui Normale

13,50 2,00 13,49 30,00 Oui Normale

13,25 2,00 11,69 30,00 Oui Normale

14,00 2,00 7,90 16,00 Non Normale

11,00 2,00 6,65 6,00 Non Normale

12,75 2,00 13,10 30,00 Oui Normale

15,25 2,00 12,55 30,00 Oui Normale

12,50 2,00 14,86 30,00 Oui Normale

13,25 2,00 12,21 30,00 Oui Normale

11,50 2,00 10,30 30,00 Oui Normale

12,75 2,00 10,85 30,00 Oui Normale

12,25 2,00 12,82 30,00 Oui Normale

11,50 2,00 9,12 8,00 Non Normale

12,75 2,00 11,70 30,00 Oui Normale

13,25 2,00 13,85 30,00 Oui Normale

15,75 2,00 15,26 30,00 Oui Normale

13,00 2,00 11,42 30,00 Oui Normale

5,50 0,00 4,31 2,00 Non Normale

11,50 2,00 7,61 6,00 Non Normale

12,50 2,00 12,10 30,00 Oui Normale

13,25 2,00 12,31 30,00 Oui Normale

12,00 2,00 6,73 8,00 Non Normale

12,75 2,00 11,78 30,00 Oui Normale

14,00 2,00 7,50 6,00 Non Normale
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Edité le:29/06/2020

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Faculté des Lettres et des Langues
Département:Lettres et Langue Anglaise

Domaine/Filière: 2,00 ème année, LICENCE LMD,  Langue anglaise. Parcours:

Année universitaire: 2019/2020PV DE DELIBERATIONS SEMESTRIEL

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

République Algérienne Démocratique et Populaire

Réf. P. N°: 2 135

Semestre: 4

Groupe: 1
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AISSAOUI,  SALAH EDDINE - 18/36038796 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ALHJEN,  SAEED - 16/36107091 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AROUEL,  DONIA - 17/36044368 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENMEBAREK,  AYA-FATIMA-ZAHRA - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BESSAKLIA,  AYA - 17/36043672 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUGUERRA,  HADIL - 18/36039588 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CAID,  SOUNDOUS HIBET ELLAH - 18/36039190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHABI,  RIHEB - 18/36039566 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHAIBDERRAINE,  HADIL - 18/36035582 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHEFCHOUFI,  RACHA - 18/36042209 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHEKAROUA,  DJAMANA - 18/36036044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DORBANI,  OUSSAMA - 18/36042183 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GHAOUI,  IMENE - 18/36039554 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUERFI,  HANA - 17/36040177 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HACHANI,  YASMINE - 18/36039592 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHALDI,  CHAIMA - 18/36039573 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHALDI,  KHEIREDDINE - 18/36039130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHALLEF,  CHEYMA - 18/36035455 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHERCHICHE,  OUSSAMA - 18/36034835 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LAIB,  HAZAR - 18/36037950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LEKCHITI,  HADJER - 18/36037942 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAAIZI,  SERRINE - 18/36035056 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MADI,  RAYANE - 17/36039710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEHAIBIA,  SOUNDOUS - 18/36037834 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NACER,  CHEMS EDDINE - 18/36037689 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NECHLA,  TASBIH - 18/36035352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NECIBI,  SABRINA - 18/36037494 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAHRI,  BILAL - 18/36037014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRIKI,  SAMI - 17/36038806 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NFPGI2006 Page 9 of 16Exc. :  Exclusion de matière(s).    NCP: matière(s) non compensable(s) non acquises
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0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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Semestre: 4

Groupe: 2
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AIT AMEUR,  ASSAM - 13/36050699 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ATAILIA,  RANIAHIBA - 16/36047970 0,00 0,00 0,00 0,00 3,43 2,00 0,00 0,00 10,50 2,00

BAYARASSOU,  BADREDDINE - 17/36038188 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENSAIDI,  MILOUD - 16/36046330 8,00 0,00 6,87 0,00 11,89 8,00 11,16 10,00 11,75 2,00

BENZEKRI,  AMIR - 18/36042527 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUGHABA,  SANDRA - 18/36038257 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUGUERN,  HAMIDA - 18/36042726 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUHAMLA,  AHLEM - 18/36044277 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOURAZI,  AKRAM - 15/36042710 0,00 0,00 0,00 0,00 8,68 6,00 4,25 4,00 12,00 2,00

CHEKKOURA,  MERYEM - 17/36038950 7,00 0,00 7,50 0,00 11,34 8,00 11,50 10,00 8,50 0,00

CHERAITI,  IKRAM - 18/36035324 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHOUABIA,  CHAFIA - 18/36042962 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DELMI,  SOFIANE - 18/36035425 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAMZAOUI,  MAROUA - 16/36041291 0,00 0,00 0,00 0,00 7,84 6,00 11,04 10,00 12,00 2,00

HASSASNIA,  AMMAR - 18/36036288 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HENNAD,  CHOAYB - 17/36048085 9,00 0,00 7,62 2,00 9,87 6,00 11,46 10,00 10,00 2,00

KELKOUL,  KHAWLA - 17/36041434 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHAROUBI,  HEYTHEM - 18/36035591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MESSAADI,  LINA - 18/36040397 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MESSOUAFI,  AYA - 17/36044470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOUMENI,  KHOULOUD - 16/36045883 0,00 0,00 5,00 2,00 8,85 6,00 4,20 4,00 0,00 0,00

OUMEDDOUR,  CHOUBEILA - 18/36036210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REKIK,  INES - 17/36048403 12,25 4,00 5,50 2,00 3,62 2,00 10,33 10,00 12,00 2,00

SEDDIKI,  NOURA - 16/36046601 5,75 0,00 7,62 0,00 12,93 8,00 11,83 10,00 9,50 0,00

SEMTAOUI,  FERIELLE - 18/36043594 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TALEB,  LINA - 18/36044382 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOUAHRIA,  LILIYA - 18/36037532 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 1,51 4,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

9,43 1,00 10,43 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

10,87 2,00 5,87 14,00 Non Normale

13,87 2,00 10,79 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

6,37 1,00 7,64 19,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

9,81 1,00 10,13 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

5,37 1,00 5,08 13,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

6,00 1,00 7,73 21,00 Non Normale

9,37 1,00 10,75 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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ABADLIA,  CHOUROUK - 18/36044347 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ABESS,  KHALID - 18/36044715 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AOUADI,  MOHAMMED SAMI - 18/36035510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BEDRAOUI,  HEYTHEM - 18/36035251 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BELAADI,  LIDIA DJIHANE - 18/36035494 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENARBIA,  YOUSRA - 15/36047513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENGHALEM,  IHEB - 18/36039092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENNECER,  ABDELGHANI - 07/6045749 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUGHAZI,  CHEMSEDDINE - 16/36045001 0,00 0,00 0,00 0,00 6,06 4,00 4,62 4,00 13,00 2,00

BOUMAAZA,  SARA - 18/36042902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHETIBI,  SAFA - 18/36037024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHIHEB,  MERYEM - 18/36037645 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIAGNE,  BABACAR - 17/2769 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIALLO,  LASSANA - 18/417 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DJIBRIL-BOUBACAR,  YOUSSOUFA - 18/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FERDES,  SEYFEDDINE - 18/36035444 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FETISSI,  AYA - 17/36041571 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HENNAD,  AMINA - 16/36046488 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HOUILI,  KHALED - 18/36040348 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IBRO-AYOUBA,  IGUE - 17/16941 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KARBECHE,  OUESSAL - 18/36035601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KOUADRIA,  FELLA - 18/36040870 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LAYADA,  KHAWLA - 18/36038461 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MANSOURI,  SOPHIA - 17/36038854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEHALLEG,  NAHLA - 18/36036629 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MENAIAIA,  AHLEM - 16/36046627 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MESSAOUDI,  WISSEM - 18/36035597 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOUAISSIA,  DOUNIA - 18/36039904 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAIDIA,  NOUR SINE - 18/36045026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TARFA,  AMANI ASYA - 18/36040328 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOURE,  OUSMANE-H - 17/5648 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

5,25 1,00 4,71 11,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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AISSANI,  MOHAMED AMIN - 15/36046867 0,00 0,00 10,25 4,00 5,37 4,00 3,83 4,00 10,00 2,00

ARAB,  MERIEM - 18/36055574 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AROUEL,  HOUCEM EDDINE - 18/36040143 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AZZOUZ,  AMIRA - 18/36035305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BEN REDJEM,  AYMEN - 18/36035318 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENAICHE,  MARWA - 18/36035527 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENHIMOUD,  MOUSSA - 18/36037030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENTEBOULA,  AMANI - 18/36035301 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUFERNANA,  MOHAMMED LAMINE - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUSSATHA,  NARDJIS - 18/36044415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHABANE,  RAYA - 18/36035394 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ELAFRI,  ABDELHAKIM - 17/36038862 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ESSOUM,  FATIMA ZAHRA - 17/36041781 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 2,00

FNIDES,  AMIRA - 18/36037620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FNIDES,  MANAL - 18/36037556 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GAOUA,  YOUCEF EDDINE - 18/36035609 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GHERBIA,  RAYANE - 18/36037019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GRINI,  IKRAM - 18/36038226 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KEMCHA,  AMINA - 18/36039379 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KHOUALED,  ROUMAYSSA - 18/36038116 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LAKEHAL AYAT,  LINA - 18/36038918 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LARAFA,  BOUTHEYNA - 18/36037012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEZIANI,  LINA - 18/36037207 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOSBAHI,  AZIZA - 18/36038524 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NAKHLA,  WEDJDANE - 18/36040418 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOUICHI,  RAYANE - 18/36035407 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SAIFI,  MOHAMMED AMIN - 18/36044947 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TAIBA,  LINA - 18/36035497 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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U
E

 T
ra

n
sv

e
rs

a
le

 2
.2

C
ré

d
its

: 
2

,0
0

C
o

e
ff
ic

ie
n

ts
: 
2

,0
0

               

M
o

y.
 U

E
 /

20

C
ré

d
it

 

M
o

y 
S

em
. /

2
0

C
ré

d
it

 

D
éc

is
io

n

S
es

si
on

O
b

se
rv

at
io

ns

11,12 2,00 6,07 16,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,75 2,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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ALBARAKA,  ALGALIA WALET - 16/7282 0,00 0,00 10,31 4,00 2,88 2,00 3,45 4,00 10,00 2,00

AZAIZIA,  KHALIL - 18/36042204 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BAZINE,  WAFA - 18/36036805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BELAGOUN,  HOUDA - 18/36039922 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BELHAOUES,  KHEDIDJA - 18/36034945 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENACEUR,  CHOUROUK - 18/36035060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BERBECHE,  CHERIFA - 17/36044530 6,00 0,00 5,93 0,00 12,83 8,00 10,58 10,00 13,00 2,00

BOUDECHICHE,  MOHAMMED HOUSSAM EDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHORFA,  INES - 18/36040716 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DERDARE,  RANIA - 15/36043498 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIABI,  NOUHA HIDAYA - 18/36035563 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DZIRI DJEMIL,  LINA - 17/36041796 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GHALOUSSI,  AMINA - 18/36039663 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GHODBANE,  NOUHED - 18/36039777 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GHOUZLANI,  NARIMANE - 18/36035556 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUERROUI,  ASMA - 18/36035297 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HADDAD,  NARIMANE - 16/36049998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAMICI,  WALA - 18/36042098 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HARIDI,  SAHAR - 18/36038490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HEZILI,  ROFAIDA - 18/36038767 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAIZI,  MOHAMMED NASSIR EDDINE - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MALKI,  CHAIMA - 17/36043904 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MARS,  HANA - 18/36039400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MEDJDOUB,  KHALED - 18/36038099 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M'RAD,  HIND - 18/36035588 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NECIR,  AMNA - 18/36035858 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NEILI,  AHLEM - 18/36039550 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUDAINIA,  MOHAMED ISLEM - 18/36042240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SALEM,  MOHAMMEDLAID - 16/36045805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SMAIL,  LILIA - 18/36037206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00 0,00 3,93 12,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

6,22 0,00 9,88 20,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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AOUATA,  ABDELBAKI - 18/36041662 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AOUINI,  ISSAM - 18/36035476 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AYADI,  SOUFYANE - 18/36036921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BECHKOURA,  SAWSEN - 17/36038826 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUABID,  ABD EL MOUMEN - 18/36036945 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUAKKAZ,  SEYFEDDINE - 18/36037632 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUCHAHED,  HANI - 18/36038581 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUCHELAGHEM,  DOUNIA - 15/36045857 6,75 0,00 7,87 0,00 11,16 8,00 11,45 10,00 7,50 0,00

CHERAIFIA,  NOUR - 18/36039305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHOUATTI,  DJOUHEYNA - 17/36048419 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DAHMOUNE,  ASMA - 18/36037112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GHOREIB,  RADHIA - 18/36038241 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GHOZLANI,  AKRAM - 15/36043409 0,00 0,00 5,37 2,00 5,65 4,00 4,62 4,00 10,00 2,00

GOUAMI,  ZINE EL ABIDINE - 18/36040267 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GRINI,  MOHAMMED ANIS - 17/36038490 10,25 4,00 12,12 4,00 12,37 8,00 8,91 4,00 11,50 2,00

GUEBAILIA,  YOUSRA - 18/36038292 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAFIANE,  DJOUMANA - 18/36037123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAICHOUR,  OSAMA SEIF EDDINE - 18/360373490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HANNACHI,  SAMAR - 18/36036198 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HEROUAL,  RIANE - 17/36042228 5,75 0,00 6,75 0,00 13,06 8,00 10,00 10,00 7,50 0,00

KADDECHE,  NOURHANE - 18/36039587 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KECHIDA,  FADOUA - 18/36038916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAGHMOUL,  ABDERAHMANE - 18/36041676 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOHAMMED-OUSAID,  OUSSAMA - 18/360358810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TALBI,  NOUHED - 18/36037573 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZIGHEM,  OUMNIA - 18/36037096 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

10,62 2,00 10,29 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

10,37 2,00 5,74 14,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

12,43 2,00 10,86 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

12,00 2,00 10,18 30,00 Oui Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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AOUISSI,  LAHCEN - 18/36035491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BELKHIRI,  ABIR - 18/36055249 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BEN ABDA,  NOUR EL ISLEM - 17/36041456 0,00 0,00 0,00 0,00 2,91 2,00 0,00 0,00 11,00 2,00

BOUMAKH,  RAYANE - 18/36036146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOURBOUNA,  AMIRA - 18/36039101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DAHEL,  MOHAMED TAYEB - 18/36036382 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DJOUAD,  FATIMA - 18/36038812 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DRARDJA,  KHAOULA - 16/36047968 0,00 0,00 0,00 0,00 10,39 8,00 11,41 10,00 0,00 0,00

DRIDI,  SIHEM - 18/36039571 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FETNASSI,  YOUSRA - 18/36037038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GHOMRANI,  KAWTHER - 18/36035488 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HADJAILIA,  SARRA - 18/36039716 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HALOUI,  RAYANE - 18/36035414 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HAMDI,  MOURAD SEYF NASSIR - 18/36035518 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HARIECHE,  INES AMIRA - 18/36040051 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HIMRI,  CHAYMA - 18/36043004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KELAIAIA,  AMANI - 18/36041234 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KERBOUB,  SAWSEN - 18/36037021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

KERDOUS,  NADA - 18/36036456 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

LAZEZIA,  AMANI - 18/36037740 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MAATALLAH,  AMANI - 18/36037007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NAIDJA,  AMIRA - 18/36035916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NAMOUNE,  ASMA - 18/36035338 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REBAI,  MERYEM - 18/36035529 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REHIMAT,  SAMIA - 18/36040075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RHAMNA,  HANIA - 17/36044791 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TABOUCHE,  NESRINE - 18/36037032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZEGAOULA,  DHIKRA - 18/36039564 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 1,41 4,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

10,43 2,00 8,18 20,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 0,00 0,00 Non Normale
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